平成  年  月  日

 保護者の皆様

船橋市立    小（中）学校

      校長

   春（秋）季大運動会の開催について
 日頃より本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。
 さて、下記のとおり大運動会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ぜひご参観

いただき、お子様の活動の成果をご覧ください。
記

  １．日 時    月  日（ ）  時 ～  時  分（雨天順延）
          ＊  月  日（月）は振り替えのためお休みです。

  ２．会 場   本校校庭

  ３．その他   ＊昼食は校庭で保護者と一緒にとります。
          ＊ＰＴＡや未就学幼児、地域の方々による競技も予定しています。
          ＊車での来校はご遠慮ください。また、駐輪場のスペースにも限りが

ありますので、できるだけ徒歩にて来校ください。
          ＊当日の朝の天候が微妙な場合は、月曜日課と運動会の両方の用意を

して登校させてください。なお、弁当の用意は忘れずにお願いしま

す。